לבג"צ יש סמכות לדון בעתירה המוגשת אליו, אם העתירה מוגשת נגד גוף ציבורי הממלא תפקיד לפי דין, או אם הנושא אינו בסמכותו של בית משפט אחר. ככל שגדלה חשיבות הנושא והעובדות יותר פשוטות, סביר להניח שבג"ץ ידון בו, גם אם העותר אינו נפגע אישית.

תקיקה

חוק יסוד : השפיטה

חוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000

חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ס' 6, 40.

עתירה זאת מוגשת כנגד מדיניות האכיפה של חוקי התכנון והבניה במזרח ירושלים. לטענת העותרים, החוק נאכף רק באזורים המאוכלסים על ידי יהודים. לשם הדגמה מצורף לעתירה נספח הכולל רשימה של 219 תיקים פליליים בהם ניתנו צווי הריסה שלא בוצעו.